
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10878481 Hatálybalépésének dátuma: 2025.jan.16.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-299-2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.jan.16.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.jan.16.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Fullánk utca házszámok

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 8

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 8

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 1

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 2

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 4

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 5

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 6

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 7

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 8 12561/6 Nem 1010100

0000176

5710000

0021737 1

242276,

647018

T11011721

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 1 12562/10/A

/1

Igen 1010100

0001118

7140000

0121219 0

242245,

647076

O11012565

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 2 12562/10/A

/2

Igen 1010100

0001118

7150000

0121219 1

242245,

647076

O11012566



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 4 12562/8/A/

4

Nem 1010100

0000665

4520000

0067306 0

242277,

647090

O11012573

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 5 12562/10/A

/5

Nem 1010100

0000665

4590000

0067306 2

242277,

647090

O11012575

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 6 12562/10/A

/6

Nem 1010100

0000665

4690000

0067306 5

242277,

647090

O11012577

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 7 12562/8/A/

7

Nem 1010100

0000665

4770000

0067306 7

242277,

647090

O11012580

Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 8 12561/6 Igen 1010100

0000176

5710000

0021737 1

242276,

647018

E11013696

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 12562/1

0

Nem 1010100

0000176

5770000

0110611

2

242257,

647063

T5521753

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 Igen T5521753

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8 Nem 1010100

0000176

5750000

0021737

5

242261,

647077

T4704908

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8 Nem 1010100

0000176

5750000

0021737

5

242261,

647077

T4704908

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 5 12560/4 Nem 1010100

0000176

5670000

0064775

6

242173,

647027

T4574341

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 5 12560/4 Nem 1010100

0000176

5650000

0021736

5

242173,

647027

T4574341

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 12 12561/4 Nem 1010100

0000176

5690000

0017870

4

242298,

647062

T3831821



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 12 12561/4 Nem 1010100

0000176

5690000

0017870

4

242298,

647062

T3831821

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 7 12560/3 Nem 1010100

0000176

5660000

0021736

6

242189,

647013

T1848470

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 7 12560/3 Nem 1010100

0000176

5660000

0021736

6

242189,

647013

T1848470

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 6 12559/4 Nem 1010100

0000176

5640000

0021736

4

242231,

646993

T1731316

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 6 12559/4 Igen 1010100

0000176

5640000

0021736

4

242231,

646993

T1731316

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 10 12561/7 Nem 1010100

0000176

5720000

0021737

2

242299,

647031

T1643073



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 10 12561/7 Nem 1010100

0000176

5720000

0021737

2

242299,

647031

T1643073

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 9 12562/1

1

Nem 1010100

0000176

5780000

0021737

8

242213,

647040

T1643072

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 9 12562/1

1

Igen 1010100

0000176

5780000

0021737

8

242213,

647040

T1643072

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 10 12561/7 Igen 1010100

0000176

5720000

0021737

2

242299,

647031

E1643073

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 10 12561/7 Igen 1010100

0000176

5720000

0021737

2

242299,

647031

E1643073

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 6 12559/4 Igen 1010100

0000176

5640000

0021736

4

242231,

646993

E1731316



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 6 12559/4 Igen 1010100

0000176

5640000

0021736

4

242231,

646993

E1731316

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 7 12560/3 Igen 1010100

0000176

5660000

0021736

6

242189,

647013

E1848470

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 7 12560/3 Igen 1010100

0000176

5660000

0021736

6

242189,

647013

E1848470

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 12 12561/4 Igen 1010100

0000176

5690000

0017870

4

242298,

647062

E3831821

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 12 12561/4 Igen 1010100

0000176

5690000

0017870

4

242298,

647062

E3831821

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 5 12560/4 Igen 1010100

0000176

5670000

0064775

6

242173,

647027

E4574341



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 5 12560/4 Igen 1010100

0000176

5650000

0021736

5

242173,

647027

E4574341

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8

/A

Nem 1010100

0000665

4280000

0067305

2

242277,

647090

E4704908

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 13 12562/8

/A

Nem 1010100

0000665

4280000

0067305

2

242277,

647090

E4704908

Módosított Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 12562/1

0/A

Igen 1010100

0001118

7130000

0121218

7

242245,

647076

E5521753

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Fullánk utca 11 Igen E5521753

 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Fullánk utca 7 2 em.

1026 Budapest II Fullánk utca 5 1 em.

1026 Budapest II Fullánk utca 7 1



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Fullánk utca 7 2 em. 1

1026 Budapest II Fullánk utca 5 1 em. 1

1026 Budapest II Fullánk utca 5 1

1026 Budapest II Fullánk utca 7 1 Igen O529017

1026 Budapest II Fullánk utca 7 2 em. 1 Igen O3526560

1026 Budapest II Fullánk utca 5 1 em. 1 Igen O3612351

1026 Budapest II Fullánk utca 5 1 Igen O4142844

Készült: 2025.január.23. 12:11:28 


